

اخبار

قطار سریع‌السير در مسیر قم-اراک در دستور کار

وزیر راه و شهرسازی گفت افزود: استان مرکزی از نظر آب، هوا و زمین دارای ثروت‌های زیادی است و یکی از مناطقی محسوب می‌شود که در توسعه ملی ایران همواره نقش مهمی ایفا کرده است.باید به پشتوانه‌های این استان در جهت ملی و منطقه‌ای که از ارزش‌های بالایی برخوردارند توجه کنیم.آخوندی استان مرکزی را استانی با رشد صنعتی شدید دانست و گفت: بخشی از این استان تحت تاثیر رشد سریع تهران قرار گرفته و دچار عدم تعادل‌های جدی شده است؛ البته مدتی است توجه خوبی به این استان شده است. در حوزه حمل و نقل دو خطه کردن قطار تهران – قم – اراک در دستور کار قرار گرفته است و در حال مذاکره هستیم تا بتوانیم قطار سریع‌السير را در مسیر قم -اراک ایجاد کنیم. رونق حمل‌ونقل ریلی باعث می‌شود نظمی به رفتو آمد شهروندان داده شود و آلودگی هوا نیز تا حد زیادی کنترل شود.وزیر راه و شهرسازی بر لزوم حمل و نقل ریلی در پیرامون اراک تاکید کرد و ادامه داد: می‌توانیم با توجه به شبکه ریلی موجود در شهر جدید مهاجران نیز ایستگاه‌های جدیدی را به وجود بیاوریم، ضمن این‌ که اطراف اراک نیز امکان راه‌اندازی حمل و نقل حومه‌ای وجود دارد و اگر در شورای استان نیز مطرح شود این کار شدنی است. این امر به اراک و پیرامون آن سامان می‌دهد و گامی مؤثر در کاهش آلودگی هواس‌ت زیرا اراک شهری است که با آلودگی جدی هوا نیز روبه‌روست. بنابراین در استان مرکزی و به ویژه شهر اراک باید ارتباطی بین حمل‌ونقل ریلی و توسعه شهری به وجود بیاوریم. باید بتوانیم در بخش سکونتگاه‌های غیررسمی پیمان‌ت باشیم و در طرح جامعی که تهیه می‌شود دسترسی ریلی مناسبی را برای ساکنان این مناطق پیش‌بینی کنیم، با این شرایط شاید بتوانیم بر وضع موجود غلبه بیاپیم

مدیرعامل سازمان فاذ شهرداری بندرعباس خبر داد:

بهره‌برداری از فاز نخست پروژه فیبر نوری شهرداری بندرعباس تا ۴ ماه آینده
مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری بندرعباس از آغاز عملیات اجرایی فاز نخست فیبر نوری شهرداری بندرعباس خبر داد.محمد عادل‌ی در این ارتباط اظهار کرد : در راستای توسعه زیرساخت‌های ارتباطی و برقراری ارتباطی مطمئن و دستیابی به اهداف دولت الکترونیک، شهرداری الکترونیک، شهروند و شهر الکترونیک پروژه فیبر نوری شهرداری بندرعباس اجرایی می‌شود.وی با اشاره به اینکه عملیات اجرایی این پروژه با مشارکت شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل آغاز شده است، افزود: این پروژه طی دو فاز به بهره‌برداری خواهد رسید.مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری بندرعباس تصریح کرد: فاز اول پروژه فیبر نوری به طول تقریبی ۲۰ کیلومتر از محدوده میدان شهدا به سمت سه راه جهانپار آغاز گردیده است.عادل‌ی خاطر‌نشان کرد: فاز اول این پروژه از ورودی شرقی شهر بندرعباس، بلوار علی ابن ابیطالب آغاز و به خیابان امام‌خمینی(ره)، بلوار امام‌حسین(ع)، بلوار جمهوری اسلامی و بلوار پاسداران امتداد می‌یابد.وی گفت : در این مسیرها کلیه مراکز شهرداری، مناطق و نواحی و سازمان‌های تابعه و کلیه دوربین‌های ترافیکی سطح شهر تحت پوشش ارتباطی این فیبر قرار می‌گیرند. مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری بندرعباس زمان اجرای فاز نخست این پروژه را ۳ ماه اعلام کرد.

آبنای هرمزگان حائز رتبه شایسته تقدیر ویژه امور فرهنگی و دینی سال ۹۴شد
آبنای هرمزگان در دهمین گردهمایی مسئولان امور فرهنگی و دینی شرکتهای آب و فاضلاب کشور، حائز رتبه شایسته تقدیر ویژه سال ۹۴ در بین شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی سراسر کشور شد.در این گردهمایی که به میزبانی مازندران در نیروگاه شهید سلیمی نکا برگزار شد، حجت الاسلام پزدان پرست مشاور وزیر در امور فرهنگی وزارت نیرو با اهداء لوح تقدیری از فعالیت های فرهنگی “ابرهیم خامی پور” مسئول امور فرهنگی و دینی آبفای هرمزگان قدردانی کرد.بنابراین گزارش؛ طی ارزیابی از فعالیت های مسئولان امور فرهنگی و دینی شرکت های آب و فاضلاب در سال ۹۴، آبنای هرمزگان حائز رتبه شایسته تقدیر ویژه در بین شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی سراسر کشور شد و همچنین از زحمات و تلاش های مدیرعامل آبنای استان نیز طی لوح سپاسی تقدیر به عمل آمد.

مهندس قزل سفلو:

باید به تجهیز وتوسعه منابع انسانی و رفاه کارکنان منابع طبیعی توجه داشته باشیم
در گردهمایی مسئولین امور اداری و پشتیبانی منطقه ۳ کشور که به میزبانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در گرگان برگزار شد آقای مهندس قزل سفلو گفت: امروز با تلاش و کوشش تلاشگران و حافظان انفال منابع طبیعی استان حفاظت کامل شده و تخریب کمی بسیار نادر است ، بدین منظور انتظار میروود که به تجهیز وتوسعه منابع انسانی و رفاه کارکنان منابع طبیعی ، این امانتداران انفال الهی توجه جدی داشته باشیم.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همچنین در این نشست گفت: امروز در دنیا موضوعات منابع طبیعی و محیط زیست از مطالبات جدی مردم از مسئولین و برنامه ریزان است زیرا مردم آگاه به اهمیت این موضوع مورد توجه بهتری قرار گرفته ، ایشان در ادامه گفتند: امروز در کشور ما به نسبت اهمیت منابع طبیعی از جهت اعتبارات توجه جدی نمیشود، این موضوع بلااخص در استانهای دارای بحرانهای زیاد کاملاً مشهود است. آقای مهندس قزل سفلو در ادامه گفت: در سال ۹۴ با وجود ۳۸۰۰مورد آتش سوزی از نظر تعداد در کشور اول بودیم ولی از جهت سطح در هکتار مقام ۱۹ هستیم و این نشان میدهد نیروهای منابع طبیعی آماده و پرتلاش بود و به ضرورت باید با موضوع منابع انسانی و رفاه کارکنان جدی تر برخورد کنیم.

مراسم نکوداشت روز خرم آباد برگزار گردید



نکوداشت روز خرم‌آباد اظهار داشت: سرمایه‌گذار مجتمع کشت و صنعت خرم‌آباد در دو پروژه گردشگری مذهبی هر کدام با ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار در استان سرمایه‌گذاری کرده است.بازوند با اشاره به کمبود ۸۰۰ تخت هتل در استان گفت: این تعداد تخت تا سه سال آینده با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ایجاد می‌شوند؛ البته سرمایه‌گذار نیز تأمین شده است.وی با بیان اینکه یک باب هتل ۵ ستاره توسط سرمایه‌گذاران مقیم استان در دست ساخت است، تصریح کرد: پارک بزرگ شاپوری یکی از جاذبه‌های دست ساز است که در بین دو اثر تاریخی یعنی قلعه فلک الافلاک، پل شاپوری در دست ساخت است.

استاندار لرستان از پارک شاپوری به عنوان یک پارک بی‌نظیر نام برد و بیان کرد: پارک شاپوری از این حیث بی‌نظیر است که در آن بناهای تاریخی چند هزار ساله استان لرستان در مقیاسی بزرگ‌تر از آثار دیگر پارک های مینیاتوری ساخته می‌شوند، استاندار لرستان گفت: دریاچه‌ای که در مجاورت پارک شاپوری احداث می‌شود ۱،۵ هکتار بزرگ‌تر از دریاچه کیو است.بازوند عنوان کرد: مصالح به کار

کشور به عنوان یک امتیاز و فرصت تعیین‌کننده معادلات قدرت است.وی ادامه داد: اگر کشوری از جمعیت بالا و با کیفیت برخوردار نباشد نمی‌تواند به قدرت درجه یک تبدیل شود یا این مقام را حفظ کند از این رو بدون چنین پتانسیل و نیروی انسانی کار آمد تداوم فعالیت‌های علمی و تولیدات صنعتی و کشاورزی لازم برای اداره موفقیت آمیز جامعه غیر ممکن است .زینی وندمقدم افزود: نگاهی به ارتباط میان مقوله جمعیت و توسعه نشان می‌دهد که توسعه یافتگی بدون برنامه ریزی و وجود منابع انسانی کمی و کیفی و مبتکر جوان بی‌معناست.معاون فرماندار نظرایاد گفت: کاهش زاد و ولد نه تنها یک کشور را به سمت جمعیت پیر سوق می‌دهد بلکه اضافه به آن به دلیل کاستن جمعیت ماهر ، فعال ، پویا و با نشاط به تضعیف بیش از پیش ساختارن های اقتصادی در نتیجه عقب افتادگی کشور از قافله توسعه منجر می شود بنابر این جمعیت و کیفیت و کمیت ... نقش مؤثری در ترسیم قدرت سیاسی، نظامی، امنیتی، اقتصادی و فرهنگی کشورها دارد..معاون سیاسی انتظامی فرمانداری نظرایاد با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری درخصوص رشدجمعیت و کیفیت، بیان داشت: توجه به سیاست های کلی جمعیت که اخیرا توسط معظم له ابلاغ شد بایستی به عنوان یک هشدار جدی نگریسته شود و ارشادهای عظیم اله مبنی بر تحکیم بنیان و پایداری خانواده و تکمیل آموزش های عموم را به راه اصالت کانون خانواده و فرزند پروری ، رفع موانع ازدواج ، تسهیل و ترویج تشکیل خانواده و افزایش فرزند ، توانمند سازی جمعیت در سن کار با فرهنگ سازی و اصلاح ، حمایت لازم از اشتغال ، مدیریت مهاجرت به داخل و خارج هماهنگ با سیاست های کلی نظام و جمعیت ، حفظ و جذب جمعیت در

اسداله جعفری:

اسداله جعفری:

اعلام این خبر افزود: با عنایت به فعالیت تخصصی بنیاد فرهنگی مهدی موعود(عج) در نشر فرهنگ مهدویت و نقد عرفانه‌ای نوظهور و انحرافی، و امکانات و ظرفیتهای موجود در حوزه فرهنگ و هنر و همچنین حوزه های کاری و وظایف مشترک میان دو مجموعه، نیاز مند هم افزائی و تشریک مساعی در این حوزه ها هستیم که با نشست مشترک با مدیر و کارشناسان بنیاد فرهنگی مهدی موعود(عج) انشالله روند این همکاریها تقویت خواهد شد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فردیس گفت: امروزه شاهد همهجه ها و تشکیکهای متعدد دشمنان و بدخواهان، که حوزه های اعتقادی و فکری جامعه هستیم فلذا با تکیه بر منطق و

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بنیاد فرهنگی مهدی موعود(عج) خبر داد:

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فردیس، اسداله جعفری ضمن

درخشش فولاد مبارکه در دوازدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی

دوازدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، رئیس شهرک علمو و تحقیقاتی اصفهان، نماینده یونسکو، دبیر کل انجمن تکنوبولی جهانی، مدیر مرکز منطقهای ISTIC و بیش از ۱۰۰ سرمایهگذار از کشورهای کره جنوبی، عمان، فنلاند، فرانسه، چین، پاکستان، آلمان و اتریشان مقیم خارج در هتل عباسی اصفهان برگزار شد.در جشنواره ملی شیخ بهایی که با هدف ترویج و توسعه فنآفرینی، خلاقیت و نوآوری، معرفی فنآفرینان به عنوان موتورحرکت و توسعه اقتصاد دانشبنیان و ایجاد فضای تعامل در میان فعالان عرصههای مختلف فنآفرینی هر ساله برگزار می شود شرکت فولادمبارکه با برپایی غرفه در این جشنواره حضوری متفاوت داشت.

شهرام عباسی مدیرتحقیق وتوسعه فولادمبارکه در این خصوص گفت: یکی از طرحهای فولاد توجه در جشنواره اسمال اجرای طرح «نشا» یا «قطعه شروع ارتباط» به عنوان فضای مذاکره بین سرمایهگذاران و سازمانهای بزرگ با فن آفرینان و صاحبان فرصتهای سرمایهگذاری بود. طرح «نشا» برای نخستین بار

روزنامهصبح ایران

مراسم نکوداشت روز خرم آباد برگزار گردید

تلاش‌های صورت گرفته طی دو سال اخیر ۶۷ درصد از اهداف شعار تبدیل لرستان به مقصد گردشگری محقق شد.بازوند افزود: اگر چه تا تحقق صددرصد شعار تبدیل لرستان از معبر گردشگری تا مقصد گردشگری فاصله زیادی وجود دارد اما تلاش‌های خوبی در راستای تحقق این شعار صورت گرفته است. استاندار لرستان ضمن تقدیر از اقدام خوب شهرداری و شورای شهر برای انتخاب روز نکوداشت خرم‌آباد گفت: در واقع مراسم امروز را باید مقدمه‌ای برای برگزاری هر چه باشکوه‌تر این روز در ۲۰ اردیبهشت سال آینده بدانیم. بازوند با تاکید بر اینکه باید روز نکوداشت خرم‌آباد را با برگزاری مراسمات باشکوه به مردم کشورمان و در صحنه بین‌الملل معرفی کنیم، افزود: در شهری که آب در چشمه‌های آن با حجم شش مترمربع بر ثانیه به عنوان یک ظرفیت بی‌نظیر عبور می‌کند باید قدر نعمات خدادادی آن را بیشتر بدانیم. وی قرار گرفتن خرم‌آباد در کریدور شمال به جنوب و غرب به شرق را ظرفیتی بزرگ برای تبدیل این شهر به یک مقصد گردشگری دانست و تصریح کرد: افزایش پروازهای فرودگاه خرم‌آباد به عنوان یکی از زیرساخت‌های گردشگری فراهم شده است. استاندار لرستان با بیان اینکه رونق گرفتن صنعت گردشگری سبب افزایش سرانه درآمد مردم می‌شود، گفت: لرستان پایتخت ژئوتوریسم ایران است و اکنون که نیاکان ما در این خطه کارهای بزرگی را انجام داده و از خود به یادگار گذاشته‌اند باید قدر آنها را در راستای توسعه گردشگری بدانیم.بازوند با اشاره به وجود ۵۰۰۰ هزار اثر تاریخی که ۲۳۰۰ اثر از مجموع آنها ثبت شده افزود: لرستان با وجود اینکه دارای جاذبه‌های گردشگری و تاریخی است اما با کمبود جاذبه‌های دست‌ساز گردشگری مواجه است. وی با بیان اینکه بخشی از علاقمندی گردشگران را جاذبه‌های دست ساز تشکیل می‌دهند، عنوان کرد: در شهری که به عنوان یکی از هفت شهر گردشگری ایران انتخاب شده است شورای شهر و شهرداری کار سختی را در پیش دارند؛ چرا که نمی‌توان جزو هفت شهر گردشگری بود؛ اما در این حوزه کاستنی داشت.

استاندار لرستان به شهرداری خرم‌آباد پیشنهاد داد که با حذف عوارض زمینیه را برای نوسازی بافت مسیر میدان دانشجو به سمت فرودگاه خرم‌آباد را فراهم کند.بازوند گفت: یکی از ضعف‌های شهر خرم آباد که در راستای جذب گردشگر باید اصلاح شود وضعیت مبلمان شهری است که نیازمند تغییرات است.وی تصریح کرد: در نوروژ اسمال با توجه به

معاون فرماندار نظر آباد:

کثرت جمعیت بالنده و بانشاط از شاخص های قدرت هر کشور است



روستاها و مناطق کم تراکم با ایجاد جذابیت ها ، تأمین سلامت و تغذیه سالم جمعیت و پیشگیری از آسیب های اجتماعی و غیره ...جدی گرفته شود.زینی وند مقدم افزود: ایران اکنون جز ۱۸ کشور پر جمعیت است که از سال ۱۳۳۵ تا ۹۵ ۱۲جمعیت سیر صعودی و باحدود۳،۹ درصد رشدبالا ترین میزان رشد جمعیت را داشت اما ازسال ۶۵ تا کنون شاخص رشد جمعیت به شدت کاهش یافته است. معاون سیاسی-انتظامی فرمانداری بااشاره به نقش آموزش دارتقا واگاهی بخشی به مردم در خصوص افزایش جمعیت گفت: امروز دولت های در حال توسعه اغلب به منظور ارتقاء سرمایه انسانی اقدام به سرمایه گذاری کلانی در بخش آموزش می کنند.زینی وند مقدم اظهار داشت: اکنون دولت تدبیروامید به رغم همه موانع ومشکلات برنامه های کارشناسانه ای دراین خصوص تدوین کرده است که همه مسئولان بایستی دراین زمینه اهتمام جدی داشته باشند.

حفاظت از مرزهای فکری و عقیدتی ، نیاز ضروری جامعه ما است

نقد عرفانه‌ای نوظهور و پاسخ به تشکیکهای مطرح شده، بستر مناسب را برای سلامت و ارتقای فکری و عقیدتی شهروندان بخصوص قشر مهم و تاثیر گذار جوانان فراهم نمایند. گفتنی است در این دیدار و جلسه، که به دعوت و در محل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فردیس برگزار شد، حجه الاسلام و المسلمین عسکری رئیس بنیاد فرهنگی مهدی موعود(عج) استان البرز، ضمن تشرک باترین اعلام آمادگی و همکاری مشترک،بر مشارکت و حمایت مجموعه این بنیاد از برگزاری برنامه های مشترک در نشر فرهنگ مهدویت و نقد عرفانه‌ای نوظهور و فرق انحرافی تاکید کرد و در پایان این جلسه مقرر شد تا برانه های مناسب جهت برگزاری سمینار تخصصی در این حوزه صورت پذیرد.

نقد عرفانه‌ای نوظهور و پاسخ به تشکیکهای مطرح شده، بستر مناسب را برای سلامت و ارتقای فکری و عقیدتی شهروندان بخصوص قشر مهم و تاثیر گذار جوانان فراهم نمایند. گفتنی است در این دیدار و جلسه، که به دعوت و در محل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فردیس برگزار شد، حجه الاسلام و المسلمین عسکری رئیس بنیاد فرهنگی مهدی موعود(عج) استان البرز، ضمن تشرک باترین اعلام آمادگی و همکاری مشترک،بر مشارکت و حمایت مجموعه این بنیاد از برگزاری برنامه های مشترک در نشر فرهنگ مهدویت و نقد عرفانه‌ای نوظهور و فرق انحرافی تاکید کرد و در پایان این جلسه مقرر شد تا برانه های مناسب جهت برگزاری سمینار تخصصی در این حوزه صورت پذیرد.

مصرف فرآورده های نفتی در مرکز و شمال استان آذربایجان غربی ۱۳ درصد کاهش یافت

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ارومیه از رشد نیمدرصدی مصرف بنزین موتور در دوماهه اول سال ۱۳۹۵نسبت به مصرف مشابه سال قبل خبر داد و گفت در این مدت بالغ بر ۸۴ میلیون لیتر بنزین در منطقه ارومیه به مصرف رسیده است. توفیقی در ادامه از رشد ۲۳ درصدی مصرف نفت سفیددر دوماهه اول سال۹۵نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و گفت: مصرف نفت سفیددر مدت مذکور بالغ بر ۲۸ میلیون لیتر بوده است.این مقام مسئول در ادامه ضمن اعلام مصرف بالغ بر ۵۸ میلیون لیتری نفتکار در فروردین و اردیبهشت سالجاری از کاهش ۱۰درصدی مصرف نفتکار(بدون احتساب مصرف نیروگاهها) نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و عمده دلایل کاهش آن را اجرای جدول جدید منطقه ای و کاهش سهمیه ها در طرح فوق، اجرای طرح تخصیص نفتکار براساس پیمایش، افزایش نظارت در امر مبارزه با قاچاق سوخت و برشمرد و همچنین مصرف نفتکار نیروگاهی را بالغ بر ۳۳ میلیون لیتر اعلام کرد و به کاهش۴۶ درصدی آن

شهرستان‌ها

شماره ۱۹۴۱

اخبار

بازدید ریاست محترم سازمان جنگلها،مراتع و آبخیزداری کشور از طرح ها و پروژه های اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان
آقایان مهندس جلالی ریاست سازمان جنگلها ،مراتع و آبخیزداری کشور- دکتر گرشاسبی معاون آبخیزداری ، مراتع و امور بیابان - مهندس انگورج معاون جنگل - مهندس یآوری مدیرکل دفتر مرتع - مهندس اسکندری مدیرکل حوزه ریاست و ارزیابی عملکرد باهمراهی آقای مهندس مرتوی معاون عمرانی استاندار گلستان و مدیریت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از طرح ها و پروژه های اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان بازدید نمودند.طرح های مرتع داری نهال استان که با مشارکت شرکت تعاونی مرتع داران و اتحادیه تعاونی مرتع داران استان جهت اصلاح و احیاء مراتع انجام شد، طرح مدیریت جامع حوزه چهل چای مینودشت و طرح های آبخیزداری و پروژه مشارکتی ترسیب کرک حوزة تیل آباد و وامنان شهرستان آزادشهر ، طرح ها و پروژه های مورد بازدید ریاست محترم سازمان و هیئت همراه بودند.نحوه مشارکت و کیفیت کار موجب جلب توجه ریاست محترم سازمان و هیئت همراه قرار گرفته ، بابت فعالیتها و اقدامات انجام گرفته از مدیریت این اداره کل تشکر و قدردانی نمودند ، ارشادات لازم را نیز به همکاران ارائه فرمودند.

گرمیادداشت اعیاد شعبانیه در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان
به مناسبت گرمیادداشت ولادت امام حسین(ع) روز پاسدار ، حضرت ابوالفضل عباس(ع) روز جانباز و ولادت امام سجاد(ع) و تجلیل و گرمیادداشت مقام جانباز ، مراسمی با حضور مدیریت ، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در اداره کل وجمعی از پرسنل در محل حسینیه این اداره کل برگزار گردیداین مراسم از ساعت ۷۳۰ با تلاوت آیاتی از کلام ا. مجید آغاز با شعرخوانی و مولودی خوانی توسط یکی از همکاران ادامه پیدا کرد سپس یکی از همکاران جانباز این اداره کل به نام آقای مهندس دلچیه که از جانبازان قطع عضو بوده دارای عناوین قهرمانی- مانند قهرمان سه دوره اسب دولتی جانبازان کشور، دو دوره قهرمان والیبال نخستین کشور و یک دوره قهرمان تنیس روی میز استان گلستان - نیز میباشند اقدام به شرح خاطراتی از دوران دفاع مقدس و نحوه جانباز شدن خود را برای حضار بیان نمودند.سپس حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا گنجی مسئول عقیدتی و سیاسی سپاه نیوتا استان پیرامون ارزش و مقام جانباز و لزوم پاسداری از آن سخنان مسبوطی ایراد فرمودند.

فرماندار شازند:

آموزشهای فنی و حرفه ای عصری توانمند برای توسعه کارآفرینی بحساب می آید
میرزایی فرماندار شازند با برشمردن امکانات و توانمندی های شهرستان شازند و تاکید بر تمرکزآموزش روستایی در شهرستان گفت : مراکزآموزش فنی و حرفه ای در شهرستان تلاش و فعالیت خوبی داشته اند اما انتظار هست که توان و برنامه ریزی آموزش فنی و حرفه ای در شهرستان شازند بیشتردر روستا ها و صنایع شهرستان باشد. فرماندار شازند آموزشهای فنی و حرفه ای را عصری توانمند برای توسعه کارآفرینی برشمرد و اضافه نمود : با توجه به امکانات مناسب مراکزآموزش فنی و حرفه ایدر دو شهر شازند و آستانه برای بسط و گسترش آموزش هاویژه روستا ها باهمکاری دهیاری هاوبخشداري ها برنامۀ ریزی بیشتری صورت پذیرد .در ادامه این نشست فضلی خانی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان نیز با تبریک اعیاد شعبانیه و اقدامات و برنامه های سازمان آموزش و فنی و حرفه ای در راستای اقتصاد مقاومتی مواردی را بیان نموده و افزود : با همکاری و مساعدت مسئولین شهرستان این امکان فراهم خواهد بود که بر اساس نیاز سنجی و ظرفیت های شهرستان آموزش های لازم در بخش های مختلف اعم از روستایی ، شهری و صنایع اجرا شود .ایشان حمایت فرمانداری را در توسعه آموزشهای مهارتی بسیار مهم و ضروری برشمرد و گفت : امیدوارم که با حمایت های مجموعه در تخصیص اعتبارات عمرانی بتوانیم برای رفع موانع و مشکلات برنامه ریزی لازم را انجام دهیم .

ارائه چهار نوآوری در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان

در راستای ارتقای فرهنگ نوآوری و خلاقیت، چهار نوآوری جدید در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان ارائه شد.گفتنی است؛ رفع خاموشی معابر با استفاده از برق مستقیم خودروی به عنوان یک نوآوری در کاهش تلفات برق و صرفه جویی در مصرف انرژی الکتریکی و افزایش ایمنی سیمبان ها تاثیرگذار بوده و در این روش برای رفع عیوب سرچراغ، نیاز به روشن نمودن کلیه چراغ ها در محدوده ای یک پست نمی باشد.یادآور می شود؛ اجرای طرح اصلاح درب پایه های تلسکوپی که در راستای افزایش ایمنی به اجرا درآمد؛ باعث زیبائی مبلمان شهری و رفع مشکلات ناشی از وجود لولا و زنگ زدگی پایه های می شود.دلایل ذکر است؛ نوآوری دیگر تحت عنوان دستگاه کنترل و شبکه های ۳۰ کیلوولت، امکان قطع و وصل خطوط از طریق سبتر GSM در صورت وجود سکسیونر برقی در محل فراهم می باشد.اضافه می نماید؛ دستگاه تست سرچراغ گازی که با هدف بهره گیری از فناوری های نوین برای ارائه خدمت بهتر به مشترکان ساخته شده، جلوگیری از نشت شدن قطعات داخلی سرچراغ به علت تشخیص ضایع است و سیمبان روشنائی معابر مورد توجه است و اطلاعات لازم مربوط به عملکرد قطعات سرچراغ را فراهم کرده و سبب کاهش هزینه ها از جهت خرید لوازم گردیده و صرفه جویی مالی را به همراه دارد.